各  位

平成 23 年５月 30 日

会 社 名：株 式 会 社 ノ ザ ワ

代表者名 取締役社長 野澤 俊也

（コード番号：5237 大証第二部）

問合せ先 経理部長 金井 一弘

（TEL 078－333－4112）
（URL http://www.nozawa-kobe.co.jp/）

中国における子会社設立手続き完了に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月 13 付「特定子会社の異動に関するお知らせ」にて公表しておりました中国における

子会社設立について、設立に係る諸手続きが完了しましたのでお知らせいたします。

記

１. お知らせの内容

積水ハウス株式会社との合弁契約に基づき中国において子会社の設立準備を進めておりましたが、平成 23

年５月 27 日に設立に係る諸手続きが完了しましたのでお知らせいたします。

２. 当該子会社の概要

① 名 称：  野澤積水好施新型建材（瀋陽）有限公司

② 所 在 地：  中国遼寧省瀋陽市経済技術開発区

③ 代 表 者：  董事長  田淵 義章

④ 資 本 金：  1,000 百万円

⑤ 業 務 内 容：  押出成形セメント板「住宅用軽量外壁材」及び「アスロック」の製造・販売

⑥ 設 立 年 月 日：  平成 23 年５月 27 日

⑦ 出 資 比 率：  当社 51％、積水ハウス株式会社 49％

３. 業績に与える影響

当該子会社の設立による当社の今期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

NZW03424
FASFロゴ